ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 7340 от 04.10.2016
О внесении изменений в постановление
Администрации города от 10.02.2014
№ 925 «О порядке предоставления
субсидии на возмещение затрат
по содержанию средств регулирования
дорожного движения»
В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005               № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Внести в постановление Администрации города от 10.02.2014 № 925               «О порядке предоставления субсидии на возмещение затрат по содержанию средств регулирования дорожного движения» (с изменениями от 26.01.2015          № 413, 02.07.2015 № 4565, 03.12.2015 № 8355, 26.01.2016 № 467, 11.04.2016
№ 2697, 27.06.2016 № 4757) следующие изменения:
в приложении к постановлению:
1.1. В абзаце четвертом пункта 2.3 слова «от прямых затрат» заменить      словами «от суммы прямых и общепроизводственных затрат».
1.2. В абзаце третьем подпункта 2.8.3 пункта 2.8 слова «от прямых затрат       в год» заменить словами «от суммы прямых и общепроизводственных затрат           в год».
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2016.
3. Управлению информационной политики опубликовать настоящее              постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном портале Администрации города.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава города

  В.Н. Шувалов